

; VALOR TOTAL: R\$ 3.540,00 ; ITEM: 24; QUANT.: 33 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 157,9300 ; VALOR TOTAL: R\$ 5.211,69 ; ITEM: 27; QUANT.: 38 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 868,3200 ; VALOR TOTAL: R\$ 32.996,16 ; MAXSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; ITEM: 15; QUANT.: 35; VALOR UNITÁRIO: R\$ 49,1800 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.721,30 ; ITEM: 16; QUANT.: 30; VALOR UNITÁRIO: R\$ 49,1800 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.475,40 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 51.599,75 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251212

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTAÇÃO LTDA, M PANICIO VRTUAN SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS, EREMIX INDÚSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA, NUTRI LIFE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, PRIME VITA NUTRIÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, SUPPLEMENT LABS LTDA E MEDICAL CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “NUTRIÇÃO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251212 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): TS COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTAÇÃO LTDA: ITEM 1: QUANT.: 11.730; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,0700; VALOR TOTAL: R\$ 12.551,10; ITEM 7: QUANT.: 249.225; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2356; VALOR TOTAL: R\$ 58.717,41; ITEM 9: QUANT.: 1.058.250; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2868; VALOR TOTAL: R\$ 303.506,10; M PANICIO VRTUAN SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS ITEM 2: QUANT.: 5.000; VALOR UNITÁRIO: R\$ 84,5500; VALOR TOTAL: R\$ 422.750,00; EREMIX INDÚSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA. ITEM 3: QUANT.: 938.888; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1250; VALOR TOTAL: R\$ 117.361,00; NUTRI LIFE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ITEM 4: QUANT.: 312.962; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1100; VALOR TOTAL: R\$ 34.425,82; PRIME VITA NUTRICAÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ITEM 6: QUANT.: 155.850; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1600; VALOR TOTAL: R\$ 24.936,00; ITEM 8: QUANT.: 83.075; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2808; VALOR TOTAL: R\$ 23.327,46; ITEM 10: QUANT.: 352.750; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3458; VALOR TOTAL: R\$ 121.980,95; ITEM 13: QUANT.: 274.548; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,5000; VALOR TOTAL: R\$ 137.274,00; ITEM 14: QUANT.: 91.516; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,5000; VALOR TOTAL: R\$ 45.758,00; SUPPLEMENT LABS LTDA ITEM 11: QUANT.: 223.275; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2700; VALOR TOTAL: R\$ 60.284,25; MEDICAL CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ITEM 12: QUANT.: 74.425; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4200; VALOR TOTAL: R\$ 31.258,50; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 1.394.130,59 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251383

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS): AGF MEDICAL LTDA -EPP. III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251383 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): AGF MEDICAL LTDA -EPP: ITEM: 1; QUANT.: 610; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.610,0000; VALOR TOTAL: R\$ 1.592.100,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 1.592.100,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251388

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): HUB HEALTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CM HOSPITALAR S.A E SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTOS”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251388 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): HUB HEALTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 02: QUANT.:1.800; VALOR UNITÁRIO:R\$ 0,8300; VALOR TOTAL: R\$ 1.494,00; ITEM 04: QUANT.:1.350; VALOR UNITÁRIO:R\$ 0,9900; VALOR TOTAL: R\$ 1.336,50; CM HOSPITALAR S.A.: ITEM 06: QUANT.:2.700; VALOR UNITÁRIO:R\$ 8,5400; VALOR TOTAL: R\$ 23.058,00; SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 09: QUANT.:900; VALOR UNITÁRIO:R\$ 4,1300; VALOR TOTAL: R\$ 3.717,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 29.605,50;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251306

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS): HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA; EMMARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; ACCORD FARMACEUTICA LTDA ; CAMBER FARMACEUTICA LTDA ; III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251306 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS) HIPOLABOR FARMACÊUTICA LTDA ; ITEM: 2; QUANT.: 390.272; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,0400 ; VALOR TOTAL: R\$ 405.882,88 ; EMMARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ; ITEM: 3; QUANT.: 296.769 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2,7800 ; VALOR TOTAL: R\$ 825.017,82 ; ITEM: 4; QUANT.: 186.480 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 5,4000 ; VALOR TOTAL: R\$ 1.006.992,00 ; ACCORD FARMACEUTICA LTDA ; ITEM: 5; QUANT.: 2.321 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 235,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 545.435,00 ; CAMBER FARMACEUTICA LTDA ; ITEM: 6; QUANT.: 4.368 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 85,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 371.280,00 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 3.154.607,70 .

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº05/2026 NUP: 24001.003791/2026-25

A DIRETORA DO CENTRO ODONTOLÓGICO TIPO I – CEO CENTRO, no uso de suas atribuições, conferidas pelo art. 72 da Lei nº 9.809/1973, a fim de atender às necessidades do Centro Odontológico Tipo I – CEO Centro, inscrito no CNPJ sob o nº 07.954.571/0030-49, com sede na Rua 24 de Maio, nº 288, Bairro Centro, considerando as informações e documentos existentes no processo em epígrafe, RESOLVE, de acordo com o art. 63, § 1º e 2º, da Lei Federal nº 4.320/1964, **reconhecer a dívida** no valor de R\$ 3.836,53 (três mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e três centavos), junto à empresa **COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM DE SAÚDE DO NORDESTE DO ESTADO DO CEARÁ-COOPENORDESTE – CE**, inscrita no CNPJ sob o nº 19.521.941/0001-07, referente ao pagamento de obrigação com eficácia pós-contratual (por via indenizatória), vinculada ao Contrato nº 913/2024. O referido contrato teve por objeto a prestação de serviços em horas de profissionais de saúde na área de Auxiliar de Saúde Bucal – ASB, para atender às necessidades deste Centro Odontológico Tipo I – CEO Centro, no período de 01 a 20/01/2026.

Jéssica Josino Monteiro
DIRETORA DO CEO CENTRO

*** **

